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Tekninen lautakunta myöntää yksityisteiden perusparannusavustuksia 
vuosittaisten määrärahojen puitteissa aikaisempina vuosina myönnetyt 
tiekuntakohtaiset avustukset huomioiden. Etusijalla ovat ne hankkeet, joille on 
haettu myös valtion avustusta. Lisäksi ensisijaisesti huomioidaan silta-, 
liikenneturvallisuus- sekä suurehkot perusparannushankkeet. 
 
Kaijanlahden yksityistie anoo avustusta yksityistien perusparantamiseen. 
Perusparannustoimenpiteisiin kuuluvat kulutus- ja kantavankerroksen 
rakentaminen, rumpujen uusiminen sekä kuivatuksen parantaminen. 
Liikenneturvallisuutta parantavia toimenpiteitä ovat tie- ja näkemäalueiden raivaus 
liittymissä. Hankkeen kustannusarvio on 57 520,80 €. Tiekunta on hakenut ja 
saanut ELY-keskukselta hankkeeseen avustusta. Kunnan avustusosuudeksi 
tiekunta esittää 15 % hankkeen kustannusarvioista. 
 
Hankkeen rahoitus: 
- 15 % oma rahoitus 8 628,12 € 
- 15 % kunnan avustus, kuitenkin enintään 8 628,12 € 
- 70 % ELY-Keskuksen avustus 40 264,56 € 
 
Hankkeen toteutus aloitetaan loppuvuodesta 2023 ja valmistuu kesällä 2024. 
 
Hankkeen perusparannusavustuksen maksu kohdistuisi vuodelle 2024. 
Lapinlahden kunnan vuoden 2024 talousarvioita ei ole vielä laadittu, joten 
käytettävissä olevaa määrärahaa yksityisteiden perusparannusavustuksiin ei ole 
vielä tiedossa. Hanke on avustusjärjestyksessä toinen vuodelle 2024. 
 
Oheismateriaalinan perusparannussuunnitelma ja  kustannusarvio. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää, että Kaijanlahden yksityistien parantamista 
avustetaan 15 prosentin osuudella kustannuksista kuitenkin enintään 8 628 eurolla 
vuoden 2024 talousarviosta, mikäli talousarvio sen mahdollistaa.   
 

Päätös Tekninen lautakunta päätti, että Kaijanlahden yksityistien parantamista avustetaan 
15 prosentin osuudella kustannuksista kuitenkin enintään 8 628 eurolla vuoden 
2024 talousarviosta, mikäli talousarvio sen mahdollistaa. 
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